عرب کے ان تمام لشکروں کو پسپا کر دے ان کو شکست فاش دے اور ان کو ہلا کر رکھ دے چنانچہ ایک خوفناک آندھی نے دشمنوں کی آگئیں بجا دیں اور وہ محاصرہ چھوڑ کر افراتفری کے عالم میں بھاگ کھڑے ہوئے۔

(صحیح بخاری کتاب المغازی - غزوة الاحزاب حدیث نمبر 386)

C.P.L 61

ٹیلی فون نمبر 213029

روزنامہ

الفصل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 22 ستمبر 2001ء، جب 1422 ہجری - 22 جون 1380 شمسی - 86-51 نمبر 216

خصوصی درخواست دعا

احباب جماعت سے جملہ اسیران راہ مولانا کی جلد اور باعزت رہائی نیز مختلف مقدمات میں ملوث افراد جماعت کی باعزت بریت کے لئے درمندانہ درخواست دعا ہے کہ اللہ تعالیٰ اپنے فضل و کرم سے ان بھائیوں کو اپنی حفظ و امان میں رکھے ہر شر سے بچائے۔

خدمت خلق کا شاندار منصوبہ